
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  
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D E K L A R A T E  
E JNTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn te interesave private te tij, bashkeshoftiffes dhe ~ 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti2 detyrimeve fmanciare t6 te zpjedhurve dhe tZ disa nEpunesve publike ", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e Eunksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.5.2006. 

Atcsia Mbiemri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa I 
Data e largimit nga Data e dorczimit te I 

deklarates - I 
Ne bazi! te pikes 5 ti4 nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nB ushtrimin e funksioneve publiken, 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tii Deklarimit dhe KontroIlit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjBs - Inspektori i PLrgjithshem i ILDKP-se, q& t& verifikojne 
nB tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnz ne em& dhe per llogarini time, te bashkeshortit Ies dhe t& 
Gmij eve. 

E 
DeACarj se te" dhi!nat e pasgvruara prej msje ni! RL;tZ dokument 
janZ 12 v Z W  dhe nuk kam deR1aruar as@ qi! nuk itshde" e vzrtete". 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRLVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PCnhkroanl hoMabht ndrfshiniet (sbtaw d k  pIkWme) n& h]h, rl@rfrqen, adresb km ndodhea, 
momentin e layerju d vcprlmIt, vier& RE leks! apo nC vaIuN qs! pupyrohet ns! dokum~tncloaia q€ 
&Jymno& de npgcsE'tE dolamsatem vkrCa glI ken1 P t u r  qm pWmu, pjcda tlkvesc @ tothmi ti! 
&do 161 pnurk, O p.LPljlahl&C dlw tk luljbhme, tC regjisbpar ole jo nC rrplhtklt p u W ,  plr pr idbb 
tip deLMml i w r t k b m  dtri qi! clrteh e largimlt ngl hnkahL Interem W o  qii .lung IMhje mc; JU, 
hhlrbhortlalen dhe fiimljLt m~I4&.  

Nr. P8rsUrhd lpnmrhdl Vkra me shlfra dhe mc gate 
l'h 
nr W 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

V V 

N b e  ky format eshG i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

,.:> . . , . . . , 

'Fq8 1-t" 3 
. . . .~ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I, I 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht t C  ardhurat nga paga ose pjesemarrja ne borde, Shuma e t i  ardhurave ti! 
komisione e $do angazhim e veprimtari t jeter qe ka sjelli? te ardhura perfituara, ne leks spo n8 
personale, @r bashkeshortinlen dhe @mijet madhore. Percaktonl valute, nga deklarimi i 
emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku jane meparshem deri ne datgn e 
siguruar te ardhurat, adresa , ur. i regjistrit publik, statusi, objektin e nderprerjes si i  
veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e sngazhimit. marredhenieve financiare. 
Periudha nga deklarimi i meparshem deri ne daten e nderprerjes se (me shifra dhe me fjaM). 
marredhenieve financiare me rastin e largimit nga funksioni. 

NSse ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tE tij. 
, . 



R E P U B L ~  E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne daEn e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te ish-zyrtarit, bashkeshortitles dhe firnijeve n& moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyroben ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PLrshkruani hoU&iaht qCUlslln e detyrimit h&, Shumr e shlyer agr Gjendja e detyrimit te 
abumEn totak a& leW opo nY valut@, dngn e R l h i t  deklnrimi 1 m8parsh€m mbetur pa shlyer deri 
dbe ti5 mbarlmit ti5 detyrimit (muajUvitl), nr. e deri n8 &ten e lvglmit daten e hrgim.rt nga 
kontrntb dhe interedn-baz& nga funkrlonl funkdon1 
PLr kredite bankare sbumeu totole (kryesor + (me shlfra dbe me (me rhItra dhe rhlrlm) 
lntem), kohi!zgJrt]a (muajVvrtr) dhe &ti mujor. shkrim) Shuma kryesore+fnteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UVSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t i  familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe neng 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkdshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije n& mosh& madhore [? 

! e subjektit 
..:,,",..-; / ,.: . ' *  . . , en..+. . - . . .  . Emer, atEsi, mbiemer, fnnksion , . -  ..J ,.. . 

81.,,) 

*z I 

x ;! A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
/ 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti2 interesave ne ushtrimii e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasnrive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Yt < 
\ .. J .' / A 

Deklaroj se ti.' dhenat e pasqyruara prej meje n2 kete 
dokument jane tii verteta dhe nuk kam deklar_uar as@ qe ur 
nuk eshte e vertete. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

I 



t REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLAIUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
q a  delllrigll I mEpanhhn deri IS d&n e hrgimit aga funkah1 tl! hh-zyrtarit - tamlljari j u j .  

pi- 
N r. PCshkriml 1 plollrW2 Vkrn me shlfra dhe me fjaW & %  

 format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 


